
 

  

 

 

 
Suwałki, dnia 18/08/2025r. 

 
 
 
 

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIE  
Znak sprawy: DZI-19/2025 

 
Dotyczy: Zakup i dostawa kontenerów sterylizacyjnych do dezynfekcji i sterylizacji w ramach projektu pn. „Poprawa 
jakości i dostępności do diagnostyki i leczenia schorzeń nowotworowych w Szpitalu Wojewódzkim im. dr. Ludwika 
Rydygiera w Suwałkach” dofinansowanego w ramach Krajowego Planu Odbudowy 

 
UCZESTNIK 1 

 
Dotyczy pkt. 3,4/ parametry ogólne 
Pytanie 1 
Czy Zamawiający dopuści kontenery o wymiarach 580x280x260mm wraz z pasującą pokrywą, przy spełnieniu 
pozostałych wymagań? 
Powyższe nie wpływa w żaden sposób na parametry techniczne i  użytkowe, a pozwoli na racjonalne 
gospodarowanie środków, które posiada Zamawiający, poprzez zwiększenie konkurencyjności złożonych ofert. 
Odpowiedź: Zgodnie z zapytaniem cenowym. 
 
Pytanie 2 dotyczy pkt. 5 
Prosimy o doprecyzowanie, co Zamawiający rozumie poprzez „lite dno”. 
Odpowiedź: Zamawiający rozumie przez określenie „lite dno”, dno wykonane z jednolitego, pełnego podłoża, 
bez otworów zapewniające pełną szczelność konstrukcji. 
 
 

UCZESTNIK 2 
 

Pytanie 1 
Czy Zamawiający pozwoli na dopuszczenie opisu:  
Zestaw: wanna do kontenera aluminiowego 1/1 wymiar zew. 600x272x235 mm, wym. wew. 543x258x229 mm, 
waga 3100 g, z uchwytem na tabliczki identyfikacyjne, z rączkami blokującymi się pod kątem 90°; uchwyty 
pokryte silikonem, uchwyty zamykające wykonane z aluminium, możliwość wykonania okienka wskaźnika 
umieszczonego wewnątrz kontenera zapewniającego kontrolę wizualną bez otwierania pokrywy po sterylizacji; z 
pokrywą do wanny kontenera sterylizacyjnego 1/1, o wymiarze 585*285 mm, waga 1840 g, z BioBarierą, kolor 
pokrywy do wyboru z palety barw producenta: srebrny, żółty, zielony, niebieski, czerwony, czarny, purpurowy, 
brązowy;  
Odpowiedź: Zgodnie z zapytaniem cenowym. 
 
Pytanie 2 
Czy Zamawiający wymaga aby w zestawie kontenerów ( wanna + pokrywa) był dodatkowo kosz stalowy z matą 
na narzędzia? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
 
Pytanie 3 
Czy Zamawiający dopuści tolerancję wymiarów do wanny kontenera +/-10 mm tak jak w przypadku pokrywy?  
Odpowiedź: Zgodnie z zapytaniem cenowym. 
 
Pytanie 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dłuższy termin realizacji zamówienia tzn. 45 dni? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dłuższy termin realizacji zamówienia do 60 dni od dnia podpisania 
umowy. 
 

 



UCZESTNIK 3 
 

Zapytania do w/w postępowania, dot. zapisów formularza ofertowego: 
Pytanie 1.  
Czy Zamawiający dopuści rok produkcji oferowanego asortymentu nie starszy niż 2024r-2025r.? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 2.  
Czy Zamawiający wydłuży termin naprawy gwarancyjnej dla podzespołów sprowadzonych z zagranicy do 
max. 30 dni roboczych? 
Odpowiedź: Zamawiający wydłuży termin naprawy gwarancyjnej dla podzespołów sprowadzonych z zagranicy 
max. 15 dni roboczych. 
 
Pytanie 3.  
Prosimy o zgodę na usunięcie zapisu lub wpisanie opcji „ nie dotyczy” w poniższym wymogu: 
„Oferowany sprzęt i zastosowane w nim technologie spełniają normy dotyczące emisji zanieczyszczeń i będą 
certyfikowane zgodnie z wytycznymi Rozporządzenia (UE) 2016/2284 w sprawie redukcji emisji”? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Zapytania do w/w postępowania, dot. zapisów wzoru umowy: 
Pytanie 1.  
Prosimy o dodanie na końcu zapisu w 1 ust. 19 słowa „jeśli dotyczy”. 
Odpowiedź: Zamawiający doda zapis ”jeśli dotyczy”  w § 1 ust. 19 wzoru umowy. 
 
Pytanie 2.  
Czy Zamawiający w 2 ust. 1 umowy oraz w treści oferty, wyrazi zgodę na dostawę wraz z przeprowadzonym 
szkoleniem w zakresie obsługi dostarczonego sprzętu w terminie do 60 dni od dnia podpisania umowy? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dłuższy termin realizacji zamówienia do 60 dni od dnia podpisania 
umowy. 
 
Pytanie 3.  
Czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych określonych w §5 ust. 1-3 z 0,5% na 0,1%? 
Odpowiedź: Zgodnie z zapytaniem cenowym. 

 
 

 
Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na zapytania zostały zamieszczone na stronie zamawiającego 
www.szpital.suwalki.pl.  
 
 
 
 

Zamawiający, 
Włodzimierz Żaworonok  

 
Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa  

Szpitala Wojewódzkiego 
 im. dr. Ludwika Rydygiera  

w Suwałkach 

http://www.szpital.suwalki.pl/

